
S&3K

COMUNE Dì VALGUARNERA
( Provincia Regionale dì Enaa )

Settore Socio/Culturale

DETERMINA n,&3 d& 0^/04/2014

Z6AODD9623

Oggetto: Liquidazione spettanze ditta Rifugio MImiamì anno 2010

Premesso che con delibera Consiliare n. 86 del 30/12/2013 è stato riconosciuto il
debito di €. 14.112,10, a favore della ditta Rifugio MÌMIAMI Sri di Caltanissetta, con
sede in Caltanissetta , per avere prerstato nell'anno 2010 il servizio dì cura e
mantenimento di cani randagi;

Dato atto che con determina di questo settore n. 279/2013 è stata impegnata nel
bilancio 2013, Int. 1010608, cap.566 la corrispondnete somma;

Dato Atto che sulla medesima -determina è stata attestata la regolarità contabile e la
relativa copertura finanziaria da parte del Responsbaile del Settore Economico e
finanziario;

Acquisita, da parte della Ditta in questione, l'autocertifìcazione, attestante la propria
regolarità contributiva, nonché la regolarità dì cui ali'art. 3 della L.Ì36//2010 e s.m.L,
obblighi relativi alla tracciabiììtà dei flussi finanziari.

Vista, la richiesta dì DURO, acquisita dail'INAIL in data 10/02/2014 n. 20141341893115;

Vistigli artt. 183 e 184 del D.igs. n.267/2000;

DETERMINA

1. Liquidare a favore delia ditta Rigugio MÌMIAMI srl (P.IVA 01606280855), la
complessiva somma dì €. 14.112,10, all'intervento 1/01/06/08 cap. n. 566, del
bilancio dì previsione 2013, residui passivi 2013, corrispondente al saldo delle
seguenti ed allegate fatture;

7 05/01/2010 €.2.224,42
200 04/10/2010 €.2.923,20
221 04/11/2010 €.3.020,64
242 02/12/2010 €.2.923,20
7 04/01/2011 €.3.020,64



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provìncia Regionale di Enna )

Settore Socio/Cuìturale

2. Dare atto che il pagamento verrà effettuato compatibilmente con le disponibilità di
cassa, su! conto di cui aii'lBAN IT 58 Z 01030 16701 0000 0405 1877;

3. Trasmettere, copia originale della presente determina, al Settore Economico e
Finanziario, affinchè provveda ad effettuare la liquidazione.

Il Responsabile del Settore Sodo/culturale
D.ssa M. Ostina Cafa

// Responsabile del Settore Economico — Finanziario

Controllo ex ari. 184 D.Lgsvo 267/2000

IL RESPOftS
Calogero C


